АДМИНИСТРАЦИЯ
Муниципального образования
«Новотузуклейский сельсовет»
Камызякского района
Астраханской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 19.12.2012г                                                                      № 277
О назначении ответственного  за качество муниципальных услуг,                                                             предоставляемых администрацией  муниципального образования                                                           «Новотузуклейский сельсовет»
Во исполнении плана мероприятий по  достижению показателей, указанных в пункте 1 и в подпункте «е» пункта 2 Указа Президента Российской Федерации от 07.05.2012 № 601 «Об основных направлениях совершенствования системы государственного управления», утвержденным Заместителем Председателя правительства Российской Федерации- Руководителем Аппарата Правительства российской Федерации В.Сурковым,  постановляю:
1. Назначить ответственного   за качество муниципальных услуг,                                                             предоставляемых администрацией  муниципального образования                                                           «Новотузуклейский сельсовет» заместителя главы администрации МО «Новотузуклейский сельсовет» Богданову В.Б.
2. Обнародовать данное постановление путем размещения на информационных стендах в здании администрации и сельской библиотеки,  а также размещения на официальном сайте администрации в сети ИНТЕРНЕТ.
3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.
4.   Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава МО
«Новотузуклейский сельсовет»                      Л.Ю.Прозорова